
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА  

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2023 года                        № 578 – од 

 

 

Об утверждении планов школьных МО на 2023 - 2024 учебный год 

 

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с целью 

организации учебно-воспитательного процесса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить планы школьных МО на 2023-2024 учебный год. 

2. Руководителям методических объединений  О.Г. Самойловой, Е.А. Елоховой, Е.И. 

Баушевой, А.А. Блоха включить в планы МО мероприятия по реализации проекта 

«Школа Минпросвещения России». 

3. Заместителю директора по МР Остраш Т.В. в срок до 14.09.2023 г. провести 

проверку на соответствие планов МО. По итогам проверки подготовить отчетную 

справку. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по МР 

Остраш Т.В. 

 

 

 

Директор школы:                                                                                          О.А. Каратаева  

 

С приказом ознакомлена:                                                                             Остраш Т.В. 

 

 

 


		2024-11-10T21:40:28+0500
	Каратаева Ольга Александровна




